
ZARZĄDZENIE NR   9/2023 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

Z DNIA 08.02.2023 R. 

w sprawie powołania Zespołu  ds. opracowania projektu  Raportu o stanie Gminy 
Strawczyn  za rok 2022. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Zespół ds. opracowania projektu Raportu o stanie Gminy Strawczyn za 2022 rok. 

§ 2. 

W skład Zespołu, o którym mowa w § 1 wchodzą: 

1) Karol Picheta  -Zastępca Wójta Gminy – Przewodniczący Zespołu 
2) Milena Miśta – Sekretarz Gminy – Zastępca Przewodniczącego Zespołu 
3) Kinga Tkaczyk – Zastępca Skarbnika Gminy - Członek 
4) Paweł Lesiak – Zastępca Kierownika Referatu – Członek 
5) Monika Sideł – Kierownik Referatu Oświaty, Spraw Obywatelskich i Organizacyjnych - 

Członek 
6) Wiesława Jarząbek – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej - Członek 
7) Grzegorz Gad – Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Strawczynie - Członek 
8) Łukasz Woźniak – Dyrektor Samorządowego Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa -

Członek 
9) Marek Żelazny – Kierownik samodzielnego Samorządowego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej - Członek 
10) Paweł Kowalczyk – starszy informatyk – członek. 

§ 3. 

1. Każdy Kierownik/Dyrektor  przygotowuje część raportu w zakresie zadań 
realizowanych w kierowanej przez siebie komórce/jednostce organizacyjnej  
w terminie do dnia 28 kwietnia 2023 roku. 

2. Opracowaną część Raportu, o której mowa w ust. 1 Kierownik/Dyrektor przekaże  
w wersji elektronicznej Sekretarzowi Gminy, w celu uzyskania akceptacji. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Strawczyn 

/-/ Tadeusz Tkaczyk 


